

Årsredovisning

DW Björknäs AB

559239-4125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dariusz Jan Wajda
2025-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet, renovering, tillbyggnad, ombyggnad, nyproduktion genom bygg, köksrenovering och badrumsrenovering samt import av byggvaror. Företaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2402-2501 | 2302-2401 | 2202-2301 | 2102-2201 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 093 | 1 554 | 1 915 | 1 304 |
| Resultat efter finansiella poster | 219 | 310 | 260 | -411 |
| Soliditet % | 46 | 27 | 61 | 38 |

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras främst av ett flertal nya uppdrag som tillkommit under året. De nya uppdragen har inneburit en betydande ökning av både försäljningsvolym och intäkter, vilket speglar bolagets tillväxtstrategi och ökade efterfrågan på våra tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 15 958 | 246 491 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Återbetalning av aktieägartillskott | | -100 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 246 491 | -246 491 |
| - Årets resultat | | | 174 952 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 162 449 | 174 952 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 162 449 |
| Årets resultat | 174 952 |
| Summa | 337 401 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 237 401 |
| Summa | 337 401 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-02-01 2025-01-31 | 2023-02-01 2024-01-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 092 595 | 1 554 193 |
| Övriga rörelseintäkter | -453 500 | 346 400 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 639 095 | 1 900 593 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -127 249 | -133 461 |
| Personalkostnader | 2 -1 133 796 | -1 281 569 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -152 100 | -160 500 |
| Summa rörelsekostnader | -1 413 145 | -1 575 530 |
| Rörelseresultat | 225 950 | 325 063 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 318 | 397 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -9 810 | -15 425 |
| Summa finansiella poster | -6 492 | -15 028 |
| Resultat efter finansiella poster | 219 458 | 310 035 |
| Resultat före skatt | 219 458 | 310 035 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -44 506 | -63 544 |
| Årets resultat | 174 952 | 246 491 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-01-31 | 2024-01-31 |
|---|---|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 111 265 | 263 365 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>111 265</i> | <i>263 365</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 111 265 | 263 365 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 212 687 | 228 100 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 328 100 | 453 500 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 104 | 12 056 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>550 891</i> | <i>693 656</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 128 252 | 106 989 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>128 252</i> | <i>106 989</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 679 143 | 800 645 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 790 408 | 1 064 010 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-01-31 | 2024-01-31 |
|--|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 162 449 | 15 958 |
| Årets resultat | 174 952 | 246 491 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 337 401 | 262 449 |
| Summa eget kapital | 362 401 | 287 449 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 35 000 | 125 000 |
| Övriga skulder | 0 | 75 450 |
| Summa långfristiga skulder | 35 000 | 200 450 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 9 462 | 6 994 |
| Övriga skulder | 268 172 | 493 017 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 115 373 | 76 100 |
| Summa kortfristiga skulder | 393 007 | 576 111 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 790 408 | 1 064 010 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-01-31 | 2024-01-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-01-31 | 2024-01-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 802 500 | 802 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 802 500 | 802 500 |
| Ingående avskrivningar | -539 135 | -378 635 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -152 100 | -160 500 |
| Utgående avskrivningar | -691 235 | -539 135 |
| Redovisat värde | 111 265 | 263 365 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Dariusz Jan Wajda

Dariusz Jan Wajda

2025-06-10